2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 10 декабря 2019 года № 32
О внесении изменений в решение
[bookmark: _Hlk26525090]от 18 ноября 2019 года  № 30  «Об
утверждении Положения о налоге
на имущество физических лиц на
территории Козинского сельского
поселения Смоленского района
Смоленской области в новой редакции»

       В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 25.10.2017г. №115-з «Об установлении единой даты начала применения на территории Смоленской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом   Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

 РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk25318443]      1. Внести изменения  в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области утвержденного решением Совета депутатов    Козинского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18 ноября 2019 года  № 30
     В статье 4 Налоговые ставки
     п. 4.3 исключить
           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://kozin.smol-ray.ru/.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020

Глава муниципального образования
Козинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                           Н.Д.Макаренков

image1.png